
Selettiva Centro Sud Rd 1 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 MARTORANO P. - KTM 12:31.052
Tempo Gara

1 1:26.630 13:31:09.847

2 1:31.253 13:32:41.100

3 1:31.888 13:34:12.988

4 1:34.882 13:35:47.870

5 1:40.207 13:37:28.077

6 1:34.393 13:39:02.470

7 1:34.715 13:40:37.185

8 1:37.084 13:42:14.269

 Po. 2 - # 517 MANNINI N. - KTM + 20.249
Diff. Primo

1 1:56.587 13:31:39.804

2 1:32.596 13:33:12.400

3 1:29.291 13:34:41.691

4 1:33.655 13:36:15.346

5 1:31.674 13:37:47.020

6 1:31.597 13:39:18.617

7 1:31.718 13:40:50.335

8 1:44.183 13:42:34.518

 Po. 3 - # 58 ROBERTI A. - KTM + 24.364
Diff. Primo

1 1:36.072 13:31:19.289

2 1:36.586 13:32:55.875

3 1:37.022 13:34:32.897

4 1:37.561 13:36:10.458

5 1:36.646 13:37:47.104

6 1:35.237 13:39:22.341

7 1:38.206 13:41:00.547

8 1:38.086 13:42:38.633

 Po. 4 - # 3 FREDIANI N. - Husqvarna + 28.662
Diff. Primo

1 1:39.196 13:31:22.413

2 1:37.498 13:32:59.911

3 1:35.826 13:34:35.737

4 1:38.646 13:36:14.383

5 1:38.531 13:37:52.914

6 1:35.448 13:39:28.362

7 1:38.161 13:41:06.523

8 1:36.408 13:42:42.931

 Po. 5 - # 221 RAPUANO A. - KTM + 33.765
Diff. Primo

1 1:34.745 13:31:17.962

2 1:37.047 13:32:55.009

3 1:37.198 13:34:32.207

4 1:38.917 13:36:11.124

5 1:38.896 13:37:50.020

6 1:39.607 13:39:29.627

7 1:39.327 13:41:08.954

8 1:39.080 13:42:48.034

 Po. 6 - # 35 NAPOLITANO G. - KTM + 40.638
Diff. Primo

1 1:38.341 13:31:21.558

2 1:37.922 13:32:59.480

3 1:38.127 13:34:37.607

4 1:40.913 13:36:18.520

5 1:38.958 13:37:57.478

6 1:37.477 13:39:34.955

7 1:39.153 13:41:14.108

8 1:40.799 13:42:54.907

 Po. 7 - # 51 MECCHI S. - KTM + 44.053
Diff. Primo

1 1:40.304 13:31:23.521

2 1:37.655 13:33:01.176

3 1:37.037 13:34:38.213

4 1:40.856 13:36:19.069

5 1:38.871 13:37:57.940

6 1:37.568 13:39:35.508

7 1:37.995 13:41:13.503

8 1:44.819 13:42:58.322

 Po. 8 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna + 55.214
Diff. Primo

1 1:31.796 13:31:15.013

2 2:01.192 13:33:16.205

3 1:39.628 13:34:55.833

4 1:37.783 13:36:33.616

5 1:39.412 13:38:13.028

6 1:37.937 13:39:50.965

7 1:38.895 13:41:29.860

8 1:39.623 13:43:09.483

 Po. 9 - # 278 DI PIETRO A. - Husqvarna + 56.301
Diff. Primo

1 1:37.054 13:31:20.271

2 1:41.999 13:33:02.270

3 1:38.655 13:34:40.925

4 1:41.582 13:36:22.507

5 1:41.640 13:38:04.147

6 1:39.767 13:39:43.914

7 1:41.443 13:41:25.357

8 1:45.213 13:43:10.570

 Po. 10 - # 5 BIAGIOLI T. - KTM + 56.961
Diff. Primo

1 1:43.749 13:31:26.966

2 1:37.607 13:33:04.573

3 1:39.549 13:34:44.122

4 1:41.823 13:36:25.945

5 1:42.951 13:38:08.896

6 1:40.171 13:39:49.067

7 1:39.757 13:41:28.824

8 1:42.406 13:43:11.230

Fastest lap: 1:29.291 
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Selettiva Centro Sud Rd 1 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 27 ADAMO A. - KTM + 58.281
Diff. Primo

1 1:33.857 13:31:17.074

2 1:36.063 13:32:53.137

3 1:36.748 13:34:29.885

4 1:38.327 13:36:08.212

5 2:10.281 13:38:18.493

6 1:37.129 13:39:55.622

7 1:39.156 13:41:34.778

8 1:37.772 13:43:12.550

 Po. 12 - # 59 CREPALDI A. - KTM + 1:31.090
Diff. Primo

1 1:47.192 13:31:30.409

2 1:44.214 13:33:14.623

3 1:43.129 13:34:57.752

4 1:48.558 13:36:46.310

5 1:45.815 13:38:32.125

6 1:45.466 13:40:17.591

7 1:43.606 13:42:01.197

8 1:44.162 13:43:45.359

 Po. 13 - # 82 BENI G. - KTM + 1:34.185
Diff. Primo

1 1:45.458 13:31:28.675

2 1:45.507 13:33:14.182

3 1:48.021 13:35:02.203

4 1:47.369 13:36:49.572

5 1:46.288 13:38:35.860

6 1:44.567 13:40:20.427

7 1:43.592 13:42:04.019

8 1:44.435 13:43:48.454

 Po. 14 - # 21 PARDINI N. - KTM + 1:47.871
Diff. Primo

1 1:43.037 13:31:26.254

2 1:45.417 13:33:11.671

3 1:43.547 13:34:55.218

4 1:48.488 13:36:43.706

5 1:55.466 13:38:39.172

6 1:46.502 13:40:25.674

7 1:47.456 13:42:13.130

8 1:49.010 13:44:02.140

 Po. 15 - # 251 CAVALLARI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.337 13:31:31.554

2 1:46.417 13:33:17.971

3 1:46.747 13:35:04.718

4 1:47.962 13:36:52.680

5 1:49.323 13:38:42.003

6 1:48.126 13:40:30.129

7 1:46.853 13:42:16.982

 Po. 16 - # 421 SIRACUSANO A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.331 13:31:33.548

2 1:47.111 13:33:20.659

3 1:47.068 13:35:07.727

4 1:47.582 13:36:55.309

5 1:48.645 13:38:43.954

6 1:48.319 13:40:32.273

7 1:46.718 13:42:18.991

 Po. 17 - # 55 PAPPADIA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.957 13:31:34.174

2 1:47.504 13:33:21.678

3 1:47.757 13:35:09.435

4 1:47.981 13:36:57.416

5 1:48.440 13:38:45.856

6 1:47.772 13:40:33.628

7 1:48.098 13:42:21.726

 Po. 18 - # 13 PAOLUCCI N. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.117 13:31:38.334

2 1:48.279 13:33:26.613

3 1:50.286 13:35:16.899

4 1:52.013 13:37:08.912

5 1:50.824 13:38:59.736

6 1:49.751 13:40:49.487

7 1:51.106 13:42:40.593

 Po. 19 - # 711 SQUARCIALUPI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.558 13:31:37.775

2 1:49.711 13:33:27.486

3 1:51.562 13:35:19.048

4 1:52.454 13:37:11.502

5 1:51.028 13:39:02.530

6 1:51.388 13:40:53.918

7 1:52.256 13:42:46.174

 Po. 20 - # 514 IPPOLITI V. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.170 13:31:41.387

2 1:53.225 13:33:34.612

3 1:56.744 13:35:31.356

4 1:59.193 13:37:30.549

5 1:55.712 13:39:26.261

6 1:57.260 13:41:23.521

7 1:56.813 13:43:20.334

 Po. 21 - # 813 TAVERNESE P. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.702 13:31:29.919

2 1:45.909 13:33:15.828

3 4:17.271 13:37:33.099

4 1:46.279 13:39:19.378

5 1:51.836 13:41:11.214

6 1:55.003 13:43:06.217

 Po. 22 - # 412 SHIGETA Y. - Kawasaki + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:24.379 13:32:07.596

2 2:27.507 13:34:35.103

3 3:41.741 13:38:16.844

4 3:52.742 13:42:09.586

Fastest lap: 1:29.291 
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